
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 318 694 978, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

71-60
Grease MS 1000
Vysokotlaké mazivo pro vyhazovací a vodicí kolíky 
vstřikovacích a tlakových forem

Speciální mazivo s obsahem vysokotlakých aditiv pro nej-
různější typy a velikosti vyhazovacích a vodicích kolíků 
vstřikovacích a tlakových forem, ložisek, závěsů a šroubů  
v plastikářském průmyslu pracujících v širokém rozsahu 
teplot. 

ZPŮSOB POužití:
Mazané strojní díly před aplikací maziva důkladně očistěte a odstraňte starý tuk. 
Grease MS 1000 aplikujte na suchý a čistý povrch ručním mazacím lisem, štětcem 
nebo pomocí běžných mazacích zařízení pro maziva třídy konzistence NLGI 2.  

VlaStnOSti:

•	 vynikající odolnost vůči vodě, korozi a oxidaci
•	 zabraňuje zadření a napékání materiálu
•	 vyvinuto ve spolupráci s výrobci forem pro výrobu plastů
•	  složení: vysoce rafinovaný minerální olej, lithné mýdlo, tuhá maziva  

a EP-aditiva
•	

tECHniCKÁ Data:

Třída NLGI DIN 51 818 2

Typ základového oleje - minerální

Typ zahušťovadla - Li-Hydroxystearát

Rozsah provozních teplot, °C - -30 až +1400 °C

Barva - béžová

Bod skápnutí, °C ISO 2176 > 170 °C

Penetrace při 25 °C (0,1 mm) ISO 2137 265 - 295

Hustota při 20 °C (g / cm3) DIN 51757 1,18

Značení DIN 51502 KPF 2 U-30

Čtyřkuličkový test, zatížení vyvolávající svár DIN 51350-4 4800 N


